



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000196334501

开票日期: 2024年09月19日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																							
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																							
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>9</td><td>460.8849557522124</td><td>4147.96</td><td>13%</td><td>539.24</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>10</td><td>7.3274336283186</td><td>73.27</td><td>13%</td><td>9.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>20</td><td>455.929203539823</td><td>9118.58</td><td>13%</td><td>1185.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>20</td><td>455.929203539823</td><td>9118.58</td><td>13%</td><td>1185.42</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>2</td><td>104.2743362831858</td><td>208.55</td><td>13%</td><td>27.11</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚</td><td>个</td><td>36</td><td>11.353982300885</td><td>408.74</td><td>13%</td><td>53.14</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>60</td><td>0.9911504424779</td><td>59.47</td><td>13%</td><td>7.73</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>12</td><td>172.2035398230088</td><td>2066.44</td><td>13%</td><td>268.64</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>B型</td><td>包</td><td>8</td><td>17.283185840708</td><td>138.27</td><td>13%</td><td>17.97</td></tr><tr><td>*家用制冷器具*冰箱</td><td>BCD-186C</td><td>台</td><td>1</td><td>983.4955752212389</td><td>983.50</td><td>13%</td><td>127.85</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>3包/提</td><td>提</td><td>48</td><td>15.8230088495575</td><td>759.50</td><td>13%</td><td>98.74</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>有线</td><td>个</td><td>10</td><td>38.8495575221239</td><td>388.50</td><td>13%</td><td>50.50</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>3层</td><td>提</td><td>32</td><td>16.0530973451327</td><td>513.70</td><td>13%</td><td>66.78</td></tr><tr><td>*计算器货币专用设备*计算器</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>29.6283185840708</td><td>592.57</td><td>13%</td><td>77.03</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*分线器</td><td>黑色</td><td>个</td><td>10</td><td>62.5486725663717</td><td>625.49</td><td>13%</td><td>81.31</td></tr><tr><td>*钟表*挂钟</td><td>圆形</td><td>台</td><td>1</td><td>65.0176991150442</td><td>65.02</td><td>13%</td><td>8.45</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*适配器</td><td>1000A</td><td>个</td><td>1</td><td>12.6991150442478</td><td>12.70</td><td>13%</td><td>1.65</td></tr><tr><td>*纸制品*标签纸</td><td>36mm</td><td>卷</td><td>10</td><td>37.858407079646</td><td>378.58</td><td>13%</td><td>49.22</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥29659.42</td><td colspan="3">¥3855.73</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="4">叁万叁仟伍佰壹拾伍圆壹角伍分</td><td colspan="3">(小写) ¥33515.15</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	9	460.8849557522124	4147.96	13%	539.24	*文具*档案盒	A4	个	10	7.3274336283186	73.27	13%	9.53	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	20	455.929203539823	9118.58	13%	1185.42	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	20	455.929203539823	9118.58	13%	1185.42	*纸制品*复印纸	A型	箱	2	104.2743362831858	208.55	13%	27.11	*文具*档案盒	加厚	个	36	11.353982300885	408.74	13%	53.14	*文具*中性笔	0.5mm	支	60	0.9911504424779	59.47	13%	7.73	*纸制品*复印纸	A型	箱	12	172.2035398230088	2066.44	13%	268.64	*纸制品*复印纸	B型	包	8	17.283185840708	138.27	13%	17.97	*家用制冷器具*冰箱	BCD-186C	台	1	983.4955752212389	983.50	13%	127.85	*纸制品*抽纸	3包/提	提	48	15.8230088495575	759.50	13%	98.74	*计算机配套产品*键盘	有线	个	10	38.8495575221239	388.50	13%	50.50	*纸制品*抽纸	3层	提	32	16.0530973451327	513.70	13%	66.78	*计算器货币专用设备*计算器		个	20	29.6283185840708	592.57	13%	77.03	*计算机配套产品*分线器	黑色	个	10	62.5486725663717	625.49	13%	81.31	*钟表*挂钟	圆形	台	1	65.0176991150442	65.02	13%	8.45	*计算机网络设备*适配器	1000A	个	1	12.6991150442478	12.70	13%	1.65	*纸制品*标签纸	36mm	卷	10	37.858407079646	378.58	13%	49.22	合 计					¥29659.42	¥3855.73			价税合计 (大写)		叁万叁仟伍佰壹拾伍圆壹角伍分				(小写) ¥33515.15			备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	9	460.8849557522124	4147.96	13%	539.24																																																																																																																																																																																						
*文具*档案盒	A4	个	10	7.3274336283186	73.27	13%	9.53																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	20	455.929203539823	9118.58	13%	1185.42																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	20	455.929203539823	9118.58	13%	1185.42																																																																																																																																																																																						
*纸制品*复印纸	A型	箱	2	104.2743362831858	208.55	13%	27.11																																																																																																																																																																																						
*文具*档案盒	加厚	个	36	11.353982300885	408.74	13%	53.14																																																																																																																																																																																						
*文具*中性笔	0.5mm	支	60	0.9911504424779	59.47	13%	7.73																																																																																																																																																																																						
*纸制品*复印纸	A型	箱	12	172.2035398230088	2066.44	13%	268.64																																																																																																																																																																																						
*纸制品*复印纸	B型	包	8	17.283185840708	138.27	13%	17.97																																																																																																																																																																																						
*家用制冷器具*冰箱	BCD-186C	台	1	983.4955752212389	983.50	13%	127.85																																																																																																																																																																																						
*纸制品*抽纸	3包/提	提	48	15.8230088495575	759.50	13%	98.74																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*键盘	有线	个	10	38.8495575221239	388.50	13%	50.50																																																																																																																																																																																						
*纸制品*抽纸	3层	提	32	16.0530973451327	513.70	13%	66.78																																																																																																																																																																																						
*计算器货币专用设备*计算器		个	20	29.6283185840708	592.57	13%	77.03																																																																																																																																																																																						
*计算机配套产品*分线器	黑色	个	10	62.5486725663717	625.49	13%	81.31																																																																																																																																																																																						
*钟表*挂钟	圆形	台	1	65.0176991150442	65.02	13%	8.45																																																																																																																																																																																						
*计算机网络设备*适配器	1000A	个	1	12.6991150442478	12.70	13%	1.65																																																																																																																																																																																						
*纸制品*标签纸	36mm	卷	10	37.858407079646	378.58	13%	49.22																																																																																																																																																																																						
合 计					¥29659.42	¥3855.73																																																																																																																																																																																							
价税合计 (大写)		叁万叁仟伍佰壹拾伍圆壹角伍分				(小写) ¥33515.15																																																																																																																																																																																							
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																												

开票人: 赖彭蒙古